Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8

 Кировского района Санкт-Петербурга
198152, г. Санкт-Петербург, ул. Автовская, д. 23, тел/факс: 784-26-51

ИНН 7805144872/ КПП780501001

ПРИКАЗ

от 23.08.2022                                                                                                         № 36-а

п.3. Об утверждении локальных актов, регламентирующих

организацию работы по противодействию коррупции в ГБДОУ

Во исполнение Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции" (с изменениями и дополнениями), в целях разработки системы мер,

направленных на устранение причин и условий, порождающих коррупцию в ГБДОУ

детский сад № 8 Кировского района Санкт-Петербурга (далее - ГБДОУ)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие:

 - План мероприятий по противодействию коррупции на 2022 – 2023 уч.г. в ГБДОУ;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с № 8-  __________________  О.А.Сулейманова

		2022-08-23T16:45:45+0300
	Сулейманова Ольга Александровна